CCCaaattthhhéééttteeerrr   ààà   FFFiiissstttuuullleee      sssééécccuuurrriiisssééé   SSSPPP333000222   MMMeeedddiiikkkiiittt
Fiche Technique
Cathéter  SP 302 - Eclaté
Boîtier de sécurisation déployé
1. Cathéter – Fluororésine lubrifiée
2. Raccord central – PVC
3. Zone de clampage – PVC souple
4. Raccord Luer – PVC
5. Valve hémostatique – Polypropylène (5a et 5b) – Polyisoprène (5c et 5D)
6. Aiguille – acier inoxydable
7. Boîtier de recouvrement (sécurité) – Polycarbonate
8. Filtre adaptateur – 8a : polypropylène ; 8b : papier et polypropylène
9. Protecteur extérieur : Polypropylène.
Référence   Tailles Aiguille   Taille cathéter Longueur  Couleur
SP302-16.25   16G   14G    25 mm  Vert
SP302-16.33   16G   14G               33 mm               Vert
SP302-17.25   17G   15G    25 mm  Orange
SP302-17.33   17G   15G    33 mm  Orange
SP302-18.25   18G   16G    25 mm  Rose
UConditionnementU : boîte de 100 cathéters, carton de 10 boîtes
UStérilisationU : Oxyde d’éthylène
UDurée de vieU : 5 ans
CE 0197
UFabricantU : Togo Medikit – Tokyo, Japon
UMandatair e EuropéenU : Bernas Médical, 55 rue Stéphenson,  75018 PARIS.